euangelicū: quia meli⁹ est ut sanetur ut in famis. qđ
dānet̄ velut honorabilis. Dānacio eī semel latu. recu-
pari non potest. Fama autē semel aut pluries amis-
sa. recuperari per aliquid meli⁹ cotidie potest: videlicet
per magnam penitēciam. aut ingressū religionis. à
alia exercia virtutum magnar̄: ut p̄z in dauid. ma-
theo. petro. paulo magdalena. et alijs multis: q̄ gra-
via et publica peccata fecerūt. et nichil omn⁹ non
solū pristinū honore recuperauerūt: sed etiam sumaz
perfessionē spūialis fastigij adepti. cūctis peccatorib⁹
sūt positi in exēplū. Unde et absq; dubio cotidie eoꝝ
gloria in celis crescit: propter eos. q̄ tā glorioſa ex-
empla ipsoꝝ pro posse conātur imitari.

Sequitur. si audierit te frater tuus

Si te audierit. hūliter. et recognoscē dō culpam.
a signa penitēcie preferē dō et pollicē dō emēdām: tūc
hūm vtricū lucratū eris fratrem tuū. Ecce quomo-
do non sufficit leue verbulū proferre culpa mea: sed
requiritur qđ etiam cū verbo debita penitēcia subse-
quatur: quod etiam caute est prosequendū. Et si sic
fecerit: tunc non debet ultra p̄cedi: ut salua sit fra-
teris conscientia et fama. Nota qđ aliqui putat istud
mandatum esse a domino datum propter ignauos: et
qđ videlicet ex ignorācia peccant: et qđ tunc non fit
necessē aliquem corripere quādo scit se peccare. Sed
si hoc verum esset. tunc dominus dixisset. si te audie-
xit informasti fratrem tuū: nūc autē qđ dixit lucrat⁹